Le Centre suisse de cartographie de la faune (CSCF). Dans: CH-faune-info, Zürich,
année 2, 1993, n° 6, p. 1-2. 705

Gonseth, Y[ves]: Das Schweizerische Zentrum für die kartographische Erfassung der Fauna (SZKF).
In: CH-Wild-Info, Zürich, Jg. 2, 1993, Nr. 6, S. 1-2. 706

* [Hundertfünfundzwanzig] 125 Jahre Wildpark Langenberg. Zürich: Vereinigung Pro Sihltal,
1994. 20 S. III. (Blätter der Vereinigung...; 44. [Sihltal ZH]. 707

* Leu, Rolf: Die Huftiergruppe im Naturmuseum: [permanente Ausstellung, Naturmuseum
St.Gallen: Wegleitung]. St. Gallen: Naturmuseum, [1994].